que será realizado em Fortaleza/CE, de 20 a 24 de fevereiro de
2025.
Contratada:  IDEPE  -  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO
PESSOAL E ENTRETERIMENTO LTDA, CNPJ: 46.946.249/0001-95,
Logradouro  Av.  Julia  Freire,  nº  1351,  Sala  01  CXPST  04,
Expedicionários, João Pessoa/PB, CEP: 58.041-000.
Valor Global: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais).
Fundamento  Legal:  artigo  74,  I,  da  Lei  nº  14.133/2021 e  suas
alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.39 - Outros Serviços Terceiros - PJ
15000000 - Recursos Ordinários

Pendências/RN, 19 de fevereiro de 2025.